
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO   

                   ISTITUTO COMPRENSIVO “PUBLIO VIBIO MARIANO” 

Via Vibio Mariano, 105  -  00189 ROMA tel. 06/33264721 - C.F. 97197440585    

e-mail rmic86700a@istruzione.it           

                                               SCUOLE: INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO                       

 

              Roma, 20/08/2024                                                                                          
A tutto il Personale ATA  

All’Albo 
Al SITO 

 
 

 
CIRCOLARE N. 140 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia personale ATA valide 

per il triennio scolastico 2024/2027  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89/2024 

VISTA la Nota dell’USR Lazio Prot. 29460 del 02/08/2024 che dispone la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in 

data 16/08/2024; 

VISTA la Nota dell’USR Lazio Prot. 30292 del 13/08/2024 che dispone la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di III fascia ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web, all’albo on line e su Amministrazione Trasparente dell’Istituto 

delle graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di III del Personale ATA valide per il 

triennio 2024/2027, il giorno 19/08/2024, garantendo la necessaria tutela dei dati personali. 

Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali, 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di provvedimenti in autotutela che dovessero essere 

necessari.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Federico Spanò 

 

 

I. C. VIA VIBIO MARIANO, 105 - C.F. 97197440585 C.M. RMIC86700A - istsc_rmic86700 - Ufficio Protocollo

Prot. 0005024/U del 20/08/2024 14:18


